Více se dozvíte na www.bradyeurope.com
Optimální výkon v náročných podmínkách
Tiskárna etiket BMP41
Chcete získat vyšší odolnost v průmyslovém designu? Pořiďte si tiskárnu etiket BMP41. Spolehlivá pro
nejdetailnější práce a dostatečně odolná pro každodenní použití. Odborníci na datovou komunikaci a
elektrikáři se bez ní neobejdou.
Vytvářejte a tiskněte etikety na místě pomocí klávesnice QWERTY nebo dávky v kanceláři pomocí softwaru
Brady Workstation. Tato tiskárna vám pomůže svými přednastavenými volbami etiket pro značení kabelů,
vlaječky a identifikaci propojovacích panelů dokončit práci rychleji. Tiskárna BMP41 je na to vše připravena
každý den
Rychlost – Tiskne 22 mm za sekundu s rozlišením 300 dpi
Odolnost – Má pryžovou ochranu po obvodu, nabíjecí NiMH baterii s dlouhou životností a vydrží pád z výšky 1,2 m
Flexibilita – Tiskne etikety o šířce až 25 mm (kontinuální nebo předvysekané) z kazety
Pohodlí – Okénkem v krytu tiskárny můžete zkontrolovat vložený spotřební materiál, k dispozici je více než 100 různých
     ainstalovaných kazet
Čísla dílů tiskárny
Č. výrobku Objednací kód Popis
133254 BMP41-KIT-EU Tiskárna štítků BMP41 EU
198648 BMP41-EU-PWID Tiskárna štítků BMP41 EU a Brady
Workstation PWID Suite
Specifikace
Technologie tisku termální přenos
Rozlišení tisku (dpi) 300
Rychlost tisku (mm/s) 33,00
Barevné možnosti Monocolour
Spotřební materiál kontinuální pás a předvysekané etikety
Max. šířka etikety 25,40 mm
Max. délka tisku 7620,00 mm
Doporučené použití/štítků za den 250
Samostatný tisk (bez počítače) ano
Konektivita USB
Připojení k PC ano
Možnosti čárového kódu
samostatné kódy 39 & UCC 128, další
pomocí softwaru
Integrované symboly 450
Softwarová kompatibilita
Brady Workstation, LabelMark,
CodeSoft
Fyzické vlastnosti
Velikost - Š x V x H (mm) 152,40 x 292,00 x 89,00 mm
Hmotnost (kg) 1,30 kg
Klávesnice QWERTY
Displej velká podsvícená obrazovka
Nůž standardní, integrovaný, ruční
Záruka 2 roky
Technické údaje tiskárny Č. výrobku Objednací kód Popis
198650 BMP41-EU-ELEC Kit pro elektrické aplikace k tiskárně štítků BMP41 EU
Kit pro elektrické aplikace
Č. výrobku Objednací kód Popis
198649 BMP41-EU-DATA Kit pro aplikace telecom/datacom k tiskárně štítků
BMP41 EU
Kit pro aplikace tele
Sada obsahuje vždy jeden z produktů
Tiskárna štítků BMP41 EU
BMP41-HC Pevné pouzdro BMP41
BMP41-MAGNET Magnet BMP41
BWS PWID Suite Brady Workstation PWID Suite
M-91-427 Samolaminovací štítek na kabely, rozměr 25,4 x 38,1 mm,
180 štítků/kazeta
MC1-1000-595-WT-BK Bílá vinylová páska kontinuální s černým potiskem,
šíře 25,4 mm, délka 7,62 m, 1/kazeta
M-131-499 Bílá nylonová etiketa předvysekaná s černým potiskem,
12,7 x 25,4 mm, 180 štítků/kazeta
Sada obsahuje vždy jeden z produktů
Tiskárna štítků BMP41 EU
BMP41-HC Pevné pouzdro BMP41
BMP41-MAGNET Magnet BMP41
BWS PWID Suite Brady Workstation PWID Suite
M-48-427 Samolaminovací štítek na kabely, rozměr 25,4 x
19,05 mm, 200 štítků/kazeta
MC1-1000-595-WT-BK Bílá vinylová páska kontinuální s černým potiskem,
šíře 25,4 mm, délka 7,62 m, 1/kazeta
MC-375-422 Bílá  polyesterová páska kontinuální s černým potiskem,
šíře 9,53 mm, délka 7,62 m, 1/kazeta
Každá tiskárna je dodávána se základní softwarovou sadou,
stačí si ji stáhnout. Workstation.BradyID.com/Free
Pomocí přizpůsobitelných textových a grafických etiket
využívajících serializované nebo importované údaje snadno
označíte produkty i kabelová vedení.
Workstation.BradyID.com/ProductandWire
ZÁRUKA
2 ROKY
Přenosnou tiskárnu,
spotřební materiály i
příslušenství lze snadno
uchovávat v lehké přenosné
tašce s ochranným
polstrováním, která udržuje
vaše identifikační nástroje
úhledně pohromadě.
Příslušenství tiskárny BMP41
Č. výrobku Objednací kód Popis
133257 BMP41-HC Pevné pouzdro BMP41
150618 BMP-SC-2 Ochranná taška pro tiskárnu a příslušenství
BMP41/BMP61
134176 BMP41-MAGNET Magnet BMP41
710612 M41/50/61/71/611-
AC-BC-EU
Adaptér AC – Evropa 220 V
710613 M41/50/61/71/611-
AC-BC-UK
Adaptér AC – Velká Británie 240 V
114883 M41/50/61/71/611-
AC-BC-NA
Adaptér AC – USA 120 V
711222 BMP41-QC-EU Rychlonabíječka externí baterie (EU) pro tiskárny
BMP41 a BMP61
711223 BMP41-QC-UK Rychlonabíječka externí baterie (Velká Británie)
pro tiskárny BMP41 a BMP61
133255 BMP41-BATT Dobíjecí NiMH baterie
143114 BMP41-BMP50-USB Kabel USB pro řadu BMP41-BMP50
© 2022  Brady Worldwide, Inc.
Všechna práva vyhrazena..
EUR-M-428-CZ
02/03/2022